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Lugupeetud Irina Orlova 
 
Soovite Sotsiaalkindlustusametilt vastust teabenõudele. Teie pöördumine edastati vastamiseks 

Sotsiaalkindlustusameti õiguse ja järelevalve osakonna KOV nõustamistalitusele. 

Anname teada, et Teie kiri ei vasta teabenõude tingimustele, kuna Te ei esita päringut asutuses 

säilitatud dokumentide osas. Teabenõudega saab asutuselt  nõuda konkreetset dokumenti, mis 

on olemas. Juhul, kui teabenõude täitmiseks tuleb teavet täiendavalt koguda ja analüüsida ning  

selle alusel on vaja uus teave dokumenteerida, siis on see pöördumine selgitustaotlus ja sellele 

vastatakse märgukirjale ja selgitustaotlusele vastamise ning kollektiivse pöördumise esitamise 

seaduses ettenähtud korras. Teabenõue on üks ametlikest pöördumisvormidest olemasoleva 

dokumendi, näiteks käskkirja saamiseks. Seetõttu käsitleme Teie teabenõuet siiski 

selgitustaotlusena.  

Selgitame, et Teie küsimus, kas omavalitsusel on kohustus sauna hooldada ja milliseid toetusi 

on vallaelanikel võimalik saada, kuulub kohaliku omavalitsuse ainupädevusse tulenevalt kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 6 lõikest 1:  omavalitsusüksuse ülesanne on 

korraldada vallas või linnas sotsiaalteenuste osutamist, sotsiaaltoetuste ja muu sotsiaalabi 

andmist, eakate hoolekannet, kultuuri-, spordi- ja noorsootööd, elamu- ja kommunaalmajandust, 

veevarustust ja kanalisatsiooni, heakorda, jäätmehooldust, ruumilist planeerimist, valla- või 

linnasisest ühistransporti ning valla või linna teede ehitamist ja korrashoidu, kui need ülesanded 

ei ole seadusega antud kellegi teise täita. 

Sauna  ja abivajavate inimeste toitlustamise teenused ei ole sotsiaalhoolekande seaduses (SHS) 

sätestatud kohustuslikud sotsiaalteenused, mille osas Sotsiaalkindlustusamet kohalikke 

omavalitsusi nõustab. Soovitame Teie kirjas toodud küsimustega pöörduda Peipsiääre 

vallavalitsuse  poole. 

Inimväärikuse põhimõttest tulenevalt võiks kohalik omavalitsus sauna sulgemise otsustamise 

järgselt siiski leida pesemisvõimaluse neile inimestele, kellel kodus see puudub. 
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